
11
У К Р А Ї Н А  

БЕРЕЗНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД КАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

Н А К А З
02.01.2025 с. Кам’янка № 05

Про організацію цивільного 
захисту в ліцеї та його філіях

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови 
КМУ від 26.01.2015 № 18 „Про Державну комісію з питань ТЕБ та НС”, 
постанови КМУ від 30.10.2013 № 841 “Про затвердження Порядку проведення 
евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру”, наказу ДСНС України від 12.07.2016 
№ 335 „Про затвердження Примірного переліку документів з питань цивільного 
захисту, що розробляються центральними і місцевими органами виконавчої 
влади, органами місцевого самоврядування, суб’єктами господарювання”, та з 
метою забезпечення ефективного управління заходами цивільного захисту 
керівництво системою цивільного захисту здійснюю особисто.

З метою якісного виконання вимог нормативно-правових актів щодо 
захисту працівників від впливу наслідків надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру.

НАКАЗУЮ:
1. Для організації заходів з питань цивільного захисту призначити 

відповідальним з питань цивільного захисту у ліцеї -  МОТРУНІЧ Оксану 
Іванівну, заступника директора з навчально-виховної роботи.

2. Для організації заходів з питань цивільного захисту призначити 
відповідальним з питань цивільного захисту у Великопільській філії -  
СУЛЬЖИК Ольгу Володимирівну, заступника завідувача філії.

3. Для організації заходів з питань цивільного захисту призначити 
відповідальним з питань цивільного захисту у Яблунівській філії -ГАЛАГУЗ 
Наталю Адамівну, завідувача філії.

4. Для організації заходів з питань цивільного захисту призначити 
відповідальним з питань цивільного захисту у Курганській філії -  ЧЕБЕЛЕЦЬ 
Ірину Миколаївну, заступника завідувача філії.

5. Створити комісію з питань надзвичайних ситуацій (НС) в ліцеї, що 
додається.



6. Створити комісію з питань надзвичайних ситуацій (НС) у 
Великопільській філії, що додається.

7. Створити комісію з питань надзвичайних ситуацій (НС) у 
Яблунівській філії , що додається.

8. Створити комісію з питань надзвичайних ситуацій (НС) у Курганській 
філії, що додається.

9. Обов’язки голови комісії з питань НС залишаю за собою.
10. Строк збору і готовності до роботи комісій з питань надзвичайних 

ситуацій установити: у робочий час -  20 хв., неробочий час -  1 год. 30 хв.
11. Затвердити комісію з питань евакуації ліцею , що додається.
12. Затвердити комісію з питань евакуації Великопільської філії, що 

додається.
13. Затвердити комісію з питань евакуації Яблунівської філії, що 

додається.
14. Затвердити комісію з питань евакуації Курганської філії, що 

додається.
15. Покласти на комісію з питань евакуації планування і практичне 

виконання евакуаційних заходів щодо організованого виведення працівників 
ліцею та його філій і здобувачів освіти із району можливого впливу наслідків 
надзвичайних ситуацій техногенного, природного, соціального характеру в разі 
виникнення безпосередньої загрози їх життю та заподіяння шкоди здоров’ю.

16 Строк збору і готовності до роботи комісій з питань евакуації 
установити: у робочий час - 20 хв., в неробочий час -  1 год. ЗО хв.

17. Призначеним посадовим особам з ЦЗ (відповідно пунктів 1-5 даного 
наказу) розробити та подати на затвердження керівнику ЦЗ Положення, 
функціональні обов’язки та плануючу документацію відповідно до вимог 
чинного законодавства.

18. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
ліцею з навчально-виховної роботи Оксану МОТРУНІЧ, завідувача 
Яблунівської філії Наталю ГАЛАГУЗ, завідувача Великопільської філії Сергія 
ПЛАХОТНЮКА, завідувача Курганської філії Олексія МАМЧУРА.

В. о. директора ліцею Оксана МОТРУНІЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2025 №05

СКЛАД
комісії з питань надзвичайних ситуацій 
опорного закладу Кам’янський ліцей

Посада у 
складі комісії

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії МОТРУНІЧ 

Оксана Іванівна
ЗДНВР 3-34-24 0974813679

Заступник 
голови комісії

ФАБІАНСЬКИМ
Дмитро

Миколайович

ЗДНВР 3-34-24 0680394095

Секретар
комісії

КОВТУН
Алла

Володимирівна

Вчитель 3-34-42 0987637015

Члени комісії БАЗЕЛЮК
Євгенія

Миколаївна

Завідувач
господарством

3-34-42 0967262916

Відповідальний з питань ЦЗ ц_
ліцею [ЩҐ Оксана МОТРУНІЧ



СКЛАД 
комісії з питань евакуації 

опорного закладу Кам’янський ліцей

Посада у 
складі комісії

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії БОРІИЧУК

Микола
Миколайович

Вчитель 3-34-42 0961837591

Заступник 
голови комісії

СЕМЕНЮК
Василь

Володимирович

Вчитель 3-34-42 0683360391

Секретар
комісії

ТОКАРЧУК
Марина
Іванівна

Вчитель 3-34-24 09667512545

Старший 
групи зв’язку і 
оповіщення

МІШКЕВИЧ
Мирослава
Євгенівна

Секретар 3-34-24 0972759521

Члени комісії: ЧЕЛИК
Світлана
Адамівна

Педагог-
організатор

3-34-42 0680156959

ПАРФЕНЮК
Ірина

Василівна

Вчитель 3-34-42 0986483647

МАЗЕПА Леся 
Михайлівна

Вчитель 3-34-24 0637202217

КОВТУН
Валентина

Миколаївна

Тех.працівниця 3-34-42 0680394593

Відповідальний з питань ЦЗ
ліцею Оксана МОТРУНІЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2025 №05

СКЛАД
комісії з питань надзвичайних ситуацій 

Великопільської філії

Посада у складі 
комісії

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії ПЛАХОТНЮК

Сергій
Васильович

Завідувач філії 0678964557

Заступник 
голови комісії

СУЛЬЖИК
Ольга

Володимирівна

Заступник 
завідувача філії

0671700874

Секретар
комісії

ФЕСЮК Ніна 
Михайлівна

Вчитель основ 
здоров’я

0677298593

Члени комісії МИРОНЕЦЬ
Сергій

Васильович

Вчитель
фізичної
культури

0977841260

Відповідальний з питань ЦЗ 
Великопільської філії Ольга СУЛЬЖИК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2024 №05

СКЛАД 
комісії з питань евакуації 

Великопільської філії

Посада у 
складі комісії

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії ЛУЦОВ’ЯТ

Сергій
Йосипович

Завідуючий
господарством

0682210764

Заступник 
голови комісії

МІЩЕНЯ
Оксана

Леонідівна

Медична сестра 0973576185

Секретар
комісії

ЛАЗУЦЬКА
Лілія

Миколаївна

Вчитель 0674470329

Старший 
групи зв’язку і 
оповіщення

МАЛЕЦЬ
Галина

Андріївна

Вчитель 0680490364

Члени комісії: КУНДАС
Тетяна

Анатоліївна

Педагог-
організатор

0964175397

ЗАИКО
Світлана

Василівна

Вчитель 0966431617

КОВБАР
Вікторія
Сергіївна

Вчитель 0984639179

Відповідальний з питань ЦЗ 
Великопільської філії Ольга СУЛЬЖИК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2025 №05

СКЛАД
комісії з питань надзвичайних ситуацій

Ку|з ганської філії
Посада у 

складі комісії
Прізвище, ім’я, 

по батькові
Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії ЧЕБЕЛЕЦЬ

Ірина
Миколаївна

Заступник 
завідувача філії

0680161325

Заступник 
голови комісії

ХАРЧУК
Людмила
Адамівна

Вчитель 0967933870

Секретар
комісії

ЦАПУК
Вікторія

Миколаївна

Педагог-
організатор

0673642624

Члени комісії РЯБЧИНСЬКИИ
Руслан

Вікторович

Завідуючий
господарством

філії

0684829804

Відповідальний з питань ЦЗ 
Курганської філії Ірина ЧЕБЕЛЕІДЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2025 №05

СКЛАД 
комісії з питань евакуації 

Курганської філії

Посада у 
складі комісії

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарюван ня

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії МОРИКОНЬ 

Олена Юріївна
Вчитель 0985993219

Заступник 
голови комісії

РАДИСЮК
Тетяна

Миколаївна

Вчитель 0982278839

Секретар
комісії

ПОХОДЗІЛО
Людмила
Луківна

Вчитель 0682415542

Старший 
групи зв’язку і 
оповіщення

ЦАПУК
Вікторія

Миколаївна

Педагог-
організатор

0673642624

Члени комісії: ХАРЧУК
Людмила
Адамівна

Вчитель 0967933870

КУХАРЧУК
Вікторія
Ігорівна

Вчитель 0983886402

ЧЕПУРКО
Валентина

Миколаївна

Вчитель 0989097508

МИРОНЕЦЬ
Марина

Адамівна

Тех.працівниця 0977929521

Відповідальний з питань ЦЗ 
Курганської філії Ірина ЧЕБЕЛЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2025 №05

СКЛАД 
комісії з питань евакуації 

Яблунівської філії

Посада у 
складі комісії

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії ГАЛАГУЗ

Наталя
Адамівна

Завідувач філії 3-55-55 097 775 33 26

Заступник 
голови комісії

СУЛЬЖИК
Валентина

Миколаївна

Вчитель 3-55-55 068 539 33 35

Секретар
комісії

КОВТУН
Людмила

Свстафіівна

Вчитель 3-55-55 098 637 46 52

Старший 
групи зв’язку і 
оповіщення

ЛЕВКО І ванна 
Валеріївна

Медична 3-55-55 068 323 19 09

Члени комісії: БОРОВИК
Віктор

Іванович

Сторож 3-55-55 096-039-58-71

Наталя ГАЛАГУЗ
Відповідальний з питань ЦЗ 
Яблунівської філії



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ опорного закладу 
Кам’янський ліцей
02.01.2025 №05

СКЛАД
комісії з питань надзвичайних ситуацій 
_________Яблунівської філії ________

Посада у складі 
комісії

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові

Посада на 
суб’єкті 

господарювання

Номер
робочого
телефону

Номер
домашнього
(мобільного)

телефону
Голова комісії ГАЛАГУЗ

Наталя
Адамівна

Завідувач філії 3-55-55 097 775 33 26

Заступник 
голови комісії

СУЛЬЖИК
Валентина

Миколаївна

Вчитель 3-55-55 068 539 33 35

Секретар комісії КОВТУН
Людмила

Євстафіівна

Вчитель 3-55-55 098 637 46 52

Члени комісії ЛЕВКО 
І ванна 

Валеріївна

Медична сестра 3-55-55 068 323 19 09

Відповідальний з питань ЦЗ ґ
Яблунівської філії ----  Наталя ГАЛАГУЗ


